
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                              Χρυσό,     24/10/2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:        9208 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
 
      
Θέμα:« Περικοπή αποδοχών υπαλλήλων» 
 
 
 

          ΑΠΟΦΑΣΗ: 457/2024 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων  172 και 173 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-
2007) «Κύρωση του Κώδικα  Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων.»  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) «Κύρωση 
του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    
4. Το γεγονός ότι η Ομοσπονδία Συλλόγων  Εργαζομένων στις Υπηρεσίας (Ο.Σ.Ε.ΥΠ.Ε)  
κατόπιν απαίτησης των πρωτοβάθμιων συνδικαλιστικών οργανώσεων των εργαζομένων στην 
Καθαριότητα Σχολικών Μονάδων όλης της χώρας προκήρυξε 48ωρη απεργία στις 24 
και 25 Οκτωβρίου 2024.  
5. Το γεγονός ότι στην απεργία  της 24ης Οκτωβρίου 2024 έλαβαν  μέρος οι 
παρακάτω υπάλληλοι του Δήμου με σύμβαση εργασίας  ορισμένου χρόνου : 
1. ΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών 
μονάδων (5ωρης απασχόλησης). 
2.  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών 

μονάδων (3ωρης απασχόλησης).  
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

      Περικόπτουμε τις αποδοχές μίας ημέρας στις παρακάτω υπαλλήλους  του Δήμου οι 
οποίες απασχολούνται με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου :  

1. ΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών 
μονάδων (5ωρης απασχόλησης). 

2. ΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών-στριών σχολικών 
μονάδων (3ωρης απασχόλησης).  

 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΡΟΘΠΩΡΩ-Ξ4Ξ



 
λόγω συμμετοχής τους   στην απεργία της  24ης   Οκτωβρίου 2024. 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Οικονομική  Υπηρεσία   
2. Ενδιαφερόμενες Υπαλλήλους           
 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΘΠΩΡΩ-Ξ4Ξ


		2024-11-12T14:32:10+0200
	Athens




